



## BKKJ Ejendomme ApS

Ankjær 321  
8300 Odder  
CVR-nr. 37037346

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.05.2020

---

**Brian Westergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BKKJ Ejendomme ApS

Ankjær 321

8300 Odder

CVR-nr.: 37037346

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Brian Westergaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, samt udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktivitet består af udlejning af boligudlejningsejendomme og udlejning af ejendom til daginstitution. Udbruddet af COVID-19, Coronavirus, medfører en naturlig øget usikkerhed omkring den økonomiske udvikling i samfundet, herunder værdiansættelse af fast ejendom mv.

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke, på tidspunktet for årsrapporten aflæggelse, haft væsentlig indflydelse på selskabets drift og finansielle stilling og forventes ikke at få det.

Selskabets lejersituation er uændret ejendomme er optaget til kostpris, hvor det vurderes at de bogførte værdier er af en størrelse, hvor der skal ske markant forringelse i markedsvilkårene før et nedskrivningsbehov materialisere sig.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>110.272</b>	<b>115.430</b>
Af- og nedskrivninger		(52.038)	(23.707)
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.234</b>	<b>91.723</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20.923)	(21.425)
Andre finansielle omkostninger		(20.555)	(43.257)
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.756</b>	<b>27.041</b>
Skat af årets resultat	1	(4.578)	(5.671)
<b>Årets resultat</b>		<b>12.178</b>	<b>21.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.178	21.370
<b>Resultatdisponering</b>		<b>12.178</b>	<b>21.370</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.540.926	2.695.721
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.540.926</b>	<b>2.695.721</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.540.926</b>	<b>2.695.721</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.329
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>14.329</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.063</b>	<b>56.424</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.063</b>	<b>70.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.576.989</b>	<b>2.766.474</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.439.067	1.426.889
<b>Egenkapital</b>		<b>1.489.067</b>	<b>1.476.889</b>
Udskudt skat		22.000	20.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>20.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		602.462	633.336
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>602.462</b>	<b>633.336</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	30.875	30.367
Bankgæld		434.949	136.888
Deposita		120.950	51.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		841.868	385.274
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.578	0
Periodeafgrænsningsposter		12.240	11.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.463.460</b>	<b>636.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.065.922</b>	<b>1.269.585</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.576.989</b>	<b>2.766.474</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.426.889	1.476.889
Årets resultat	0	12.178	12.178
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.439.067</b>	<b>1.489.067</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	2.578	(14.329)
Ændring af udskudt skat	2.000	20.000
	<b>4.578</b>	<b>5.671</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.755.297
Tilgange	897.243
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.652.540</b>
Af- og nedskrivninger primo	(59.576)
Årets afskrivninger	(52.038)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(111.614)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.540.926</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.875	30.367	602.462	473.709
	<b>30.875</b>	<b>30.367</b>	<b>602.462</b>	<b>473.709</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BKKJ Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets ejendomme stillet pant på i alt 30 t.kr. overfor ejerforeningen

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.657 t.kr. pr. 31.12.2019

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut har selskabet stillet pant på i alt 700 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme overfor realkreditinstitutter udgør 1.884 t.kr. pr. 31.12.2019

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet efterfølgende pant sikret ved ejerpantebrev i ejendomme på i alt 600 t.kr., til sikkerhed for gæld på 435 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme overfor bankforbindelse udgør 1.884 t.kr. pr. 31.12.2019
